
    R O M A N I A 

J U D E T U L   T I M I Ş 

O R A Ş U L     B U Z I A Ş 

- P R I M A R  - 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 171 

Din  26.07.2017 

cu  privire  la convocarea  Consiliului  local oraş Buziaş în şedinţă ordinară 

 

               Primarul oraşului  Buziaş , judeţul  Timiş ; 

 

 

 În temeiul art. 39 alin. 1 din Legea  nr. 215/2001 privind administraţia  publică  locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 

            În conformitate cu prevederile art. 14 alin.1 din anexa nr. 1 a H.C.L. Buziaş nr. 8/29.07.2016 

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local oraş Buziaş; 
 

D I S P U N E  : 

 
 Articol unic : - Se convoacă Consiliul local al oraşului Buziaş, în şedinţă ordinară, care va 

avea loc la data de 31.07.2017, orele 15,00 , în sala de şedinţe a Consiliului  local , având  

următoarea 

 

O R D I N E    D E    Z I:   

 

 

1.-  PROIECT DE HOTARARE privind  aprobarea rectificării bugetului local de venituri şi 

cheltuieli  pe trimestrul III - anul 2017. 

           Iniţiator – primar, ec. Munteanu Sorin 

 2.-  PROIECT DE HOTARARE privind stabilirea  salariilor de bază și a coeficienților de 

ierarhizare ale funcțiilor de demnitate publică, funcțiilor publice și funcțiilor contractuale din cadrul  

Aparatului propriu de specialitate al Primarului orașului Buziaș, ale serviciilor şi instituţiilor publice 

locale, precum și a indemnizaţiei  de şedinţă pentru membrii Consiliului local al orașului Buziaș .                           

           Iniţiator – primar, ec. Munteanu Sorin 

 3.-  PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea modificării și completării H.C.L. Buziaș nr. 

32/30.03.2017  privind  aprobarea componenței consiliului de administrație , a statului de funcţii și 

a regulamentului de organizare si functionare ale Clubului Sportiv Phoenix . 

             Iniţiator – primar, ec. Munteanu Sorin      

  4.-  PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea dezlipirii terenului cu nr. top. 401-402, 

înscris în CF nr. 401809 Buziaş, în suprafaţă de 6086 mp , situat în oraş Buziaş, strada Principală, 

nr. 8, jud. Timiș. 

            Iniţiator – primar, ec. Munteanu Sorin     

  5.-  RAPORT cu privire la asistenții personali ai persoanelor cu handicap grav semestrul I 2017 . 

 6.-  PROBLEME CURENTE.  

 

 

 

 

 

         P R I M A R , 

                                                                      V I Z A T  PENTRU LEGALITATE 

EC. MUNTEANU SORIN                                                              S E C R E T A R , 

                    VLADA  CRISTINA 


